
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 09.03.201109.03.2011

9.3.2011 23:59:59 - 9.3.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

141145032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Hlavňovice, Pích Požár suché trávy.9.3.2011 13:22:44

Stanice Klatovy(L), Stanice Sušice, Hory Matky Boží, Milínov - Hlavňovice(KT) AMDS, SMS, ©, 
Velhartice AMDS, SMS, ©

Policie ČR

141156032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Lomec, Novákovice Jednotka zasahovala u nehody osobního vozidla, které 
sjelo do příkopu. Řidiče hasiči vyprostili a předali do péče 
ZZS. Lékař na místo povolal vrtulník, který muže 
transportoval do nemocnice. Událost převzala PČR.

9.3.2011 15:53:12

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Ostatní subjekty(název), Zdravotnická záchranná služba

141161032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy III, Mánesova Otevření bytu.9.3.2011 18:30:05

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

141117032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Klášter, Klášter Jednotka vyjela ke střetu osobního a nákladního vozidla. 
Lehce zraněného řidiče z osobního vozu převzala do péče 
ZZS. Hasiči po vyšetření události pomohli s naložením 
automobilu a odstranili uniklé provozní kapaliny.

9.3.2011 7:32:35

Stanice Nepomuk Policie ČR

141142032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Poděbradova 377 Odstranění olejové skvrny na parkovišti.9.3.2011 11:19:45

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

141116032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Univerzitní Vypalování kabelů.9.3.2011 7:09:31

Stanice Plzeň Střed  

141155032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, U Letiště 1074/2, TESCO Plzeň - Borská 
pole

 9.3.2011 15:33:25

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed  

141158032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, U Velkého rybníka Požár suché trávy.9.3.2011 17:11:53

Stanice Plzeň Košutka (L), Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-severOkres

141122032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Úlice, Úlice Jednotka odstranila následky střetu tří osobních 
automobilů. Událost se obešla bez zranění.

9.3.2011 7:46:04

maresovaTisk: Přihlášen:10.3.2011 8:33 1 3Strana /



Stanice Nýřany Policie ČR

141159032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Ledce, Ledce Požár kolny a suché trávy. Beze škody.9.3.2011 17:49:40

Stanice Plzeň Košutka (L), Ledce ©, AMDS, SMS, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

141160032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Na Sklárně 1068 Vyproštění kočky uvízlé mezi rozvodnou a zdí.9.3.2011 18:14:28

Stanice Nýřany  

RokycanyOkres

141133032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Plzeňská Hasiči vyjížděli k nehodě dvou osobních vozidel, při které 
se zranila jedna osoba. Zraněného převzala do péče ZZS. 
Hasiči zamezili úniku PHM z havarovaného vozu a do 
příjezdu PČR řídili provoz. 

9.3.2011 9:32:03

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

141141032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Střed, Srbova 180 Otevření zabouchnutých dveří.9.3.2011 11:15:23

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

141128032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Kladruby Odstranění nafty, která unikla po závadě na vozidle.9.3.2011 8:01:44

Stanice Stříbro Policie ČR

141139032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Přimda O nehodě zaslán samostatný článek. V odpoledních 
hodinách při vyprošťování havarovaného vozu se potvrdilo, 
že v kabině převráceného kamionu cestoval pouze řidič, 
který při nehodě zemřel. Hasiči museli přečerpat naftu z 
poškozené nádrže do náhradních nádob.

9.3.2011 11:02:42

Stanice Tachov(L), Přimda SMS,©,AMDS, Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Místní služby

141154032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Bíletín Požár suché trávy.9.3.2011 15:07:21

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Obecní policie

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

0

1

0 0

0

0

100

SUMÁŘ 16Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 9.3.2011 23:59:599.3.2011 0:00:00

09.03.2011 - 09.03.2011

maresovaTisk: Přihlášen:10.3.2011 8:33 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 9.3.2011 23:59:599.3.2011 0:00:00

09.03.2011 - 09.03.2011

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

maresovaTisk: Přihlášen:10.3.2011 8:33 3 3Strana /


